[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      26.01.2012 года                                                                                               №  20

О  внесении изменений в учетные дела

граждан, состоящих на учете нуждающихся

в улучшении жилищных условий

               Рассмотрев заявления граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии № 1 от 24.01.2012 года  и руководствуясь Областным законом № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в учетные дела граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1.1. Коиной Валентины Петровны (общая очередь № 51), включив в состав её семьи невестку – Кирьянову Елизавету Николаевну (свидетельство о заключении брака I-ВО № 572698 выдано отделом ЗАГС мэрии МО «Город Новая Ладога» Ленинградской области 06.09.2005 года), дочь невестки - Коневу Валерию Александровну (свидетельство о рождении I-ВО №  538043 выдано Отделом ЗАГС г. Новая Ладога Ленинградской области 22.07.2002 года), внука – Кирьянова Ивана Николаевича (свидетельство о рождении I-ВО №  615623 выдано Отделом ЗАГС мэрии МО «Город Новая Ладога» Ленинградской области 14.11.2005 года).

1.2. Иванчиковой Валентины Анатольевны (общая очередь № 39), включив в состав её семьи невестку Иванчикову Елену Павловну (свидетельство о заключении брака I-ВО № 669275 выдано отделом ЗАГС администрации Волховского муниципального района Ленинградской области  сектор № 3, 12.08.2011 года).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М.Ильину.

Глава администрации                                                                                               С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398